
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
7. zasedání zastupitelstva města dne 19.06.2019

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 15
BJ1822 01587/19

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Pavlína Nogolová Bařinová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

 
Věc: Návrh darovat nemovité věci v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava (areál

Ostravské univerzity), návrh uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti
inženýrské sítě k pozemkům v k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Územní informace, letecké snímky, cenová mapa, inženýrské sítě
Příloha č. 2:   Geometrické plány
Příloha č. 3:   Žádost, stanovisko MOb
Příloha č. 4:   Návrh darovací smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 01495/RM1822/24

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
darovat

níže uvedené nemovité věci v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, nesvěřené městskému obvodu Vítkovice, a to:

- pozemek p. č. st. 5211
- pozemek p. p. č. 460/21
- pozemek p. p. č. 460/24 včetně součástí
- pozemek p. p. č. 460/66 včetně příslušenství (stavby parkoviště)
- pozemek p. p. č. 1553
- pozemek p. p. č. 1564

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- pozemek p. p. č. 1644
- část pozemku p. p. č. 460/22, ost. plocha, ost. komunikace o výměře 279 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2037-183/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, dále označena
jako pozemek  p. p. č. 460/22, ost. plocha, ost. komunikace včetně součástí

- část pozemku p.p.č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 998 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2037-183/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/100, ost. plocha, manipulační plocha

-  část pozemku p.p.č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 1075 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2034-180/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/94, ost. plocha, manipulační plocha

-  část pozemku p.p.č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 432 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2035-181/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/95, ost. plocha, manipulační plocha včetně součástí a příslušenství
(chodníky)

-  část pozemku p.p.č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 1295 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2036-182/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p.p.č. 460/98, ost. plocha, manipulační plocha

-  část pozemku p. p. č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 1376 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2038-184/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/101, ost. plocha, manipulační plocha včetně součástí a příslušenství
(chodníky)

-  část pozemku p. p. č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 497 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2039-185/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/102, ost. plocha, manipulační plocha

-  část pozemku p. p. č. 460/72, ost. plocha, manipulační plocha o výměře 1253 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2040-186/2018 vyhotoveného pro k. ú. Zábřeh-VŽ, nově označena
jako pozemek p. p. č. 460/103, ost. plocha, manipulační plocha včetně souučástí a příslušenství
(chodníky)

Ostravské univerzitě, Dvořákova 138/7, 702 00 Moravská Ostrava, IČO: 619 88 987

a uzavřít darovací smlouvu  v rámci "Darovací smlouvy a  smlouvy o zřízení služebnosti" dle
přílohy č. 4 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

Projednáno s: dne 4. 6. 2019
v radě města
 

 

V Ostravě dne 06.06.2019
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/3


